6H23I
(aBonHOM TpMoA)

HasHaueHue: ycuneHne HanpsiKeHUs1 BbICOKOW YacTOTbl U FEeHEPUPOBAHNS UMMYIbCOB.

[abapuTHbIN 4YepTeX U cxemMa COeAMHEHUA 3NEKTPOOOB C BHELIHMMK Buaamu namnbl

6H2301.

1 - aHoq BTOpPOro Tprnoaa;

2 - ceTKa BTOPOro TpmMoaa;
3 - KaTo4 BTOPOro Tpnoaa;
4 - nogorpeBartenb;

5 - nogorpeBaTens;

6 - aHoq NepBOro TpMoAa;

7 - ceTKka nepBoro Tpnuoaa;
8 - kaToq NepBoro TpMoAa;
9 - aKkpaH.

OCHOBHbIe AaHHble

HanpsixkeHne Hakana

Tok Hakana

HanpsikeHne aHoga HOMUHaNbHOE (NOCTOSAHHOE)
HanpsbkeHne aHoga npegernbHoe (NOCTOsIHHOE)

HanpshkeHne aHoga npegenbHoe (NOCTOSIHHOE) Npu 3anepTon
namne

HanpsikeHne aHoga npegensHoe (amnnuTtyga umnynbca) npm
3anepToun namne

Tok aHoga Kaxgoro Tpmoaa

Tok kaToga npeaenbHbIv

Tok KaToga npeaenbHbIn (amnnnMTyga MMmnynbca)
HanpsihkeHne ceTkn (NOCTOSIHHOE)

HanpsikeHne ceTkn npegensHoe (amnnuTyaa nMmnyrnbca)
MoLwHoCTb, paccenBaemas aHoAOM, NpeaenbHas

MoLwHOCTb, paccenBaemasi CeTKoMn, NpenenbHas
HanpsikeHne mexay Katogom u nogorpeBaTtenem npeaenbHoe
(nocTosiHHOE)

KpyTuaHa xapakTepuCTUKM KaXKaoro Tpuoaa

KoadhdumumneHT yeuneHna kaxgoro tpuoga

BxogHoe conpoTuBneHue Ha YactoTte 200 MMy
OKBMBANEHTHOE COMNPOTMBIIEHME BHYTPUIIAaMMOBbLIX LLUYMOB
ConpoTuBneHue B Lenu katoaa Ans aBToMaTM4eckoro CMeLLeHns
ConpoTuBrieHue B Lenu ceTku npeaenbHoe

EmKoCTb BXoAHast kaxkgoro Tpuoga

EmKocTb BbixOoAHas nepBoro Tpuoaa

EmKoCTb BbixOgHasi BTOpPOro Tpmoaa

EmMKoOCTb NpoxoaHas kaxgoro Tpuoaa

EmKocTb aHOA - KaToa Kaxaoro Tpuoaa

EmMKoCTb Mexay aHogamu

EmkocTb mexay ceTkamm
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PekomeHayeMbIN pexxum npeobpasoBaHUs NO NEePBON rapMOHUKe

HanpsikeHne aHoga (MOCTOAHHOE)

Tok aHopa

HanpsikeHune ceTkn (QencTBytoLLee 3Ha4YeHME)

Tok ceTkn

ConpoTuBneHue B Lenu ceTkn
KpyTnsHa npeobpasoBaHus

90 B
12,5 MA
25B

30 MkA
100 kKOm
5 MA/B

PekomeHayeMbIn pexum npeobpasoBaHUs NO BTOPOU rapMOHUKe

HanpshkeHne aHoga (MOCTOAHHOE)

Tok aHoga

HanpsbkeHune ceTku (gencTsytoLiee 3Ha4yeHme)

Tok ceTkn

ConpoTuBrneHue B Lenu ceTkn
KpyTnsHa npeobpasoBaHus
OdopmMneHue - CTEKNAHHOE MUHNATIOPHOE

Macca

90 B

9,5 MA
6B

80 MKA
100 kOm
2,5 MA/B
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